1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

（在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：762）

解聘高級副總裁

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）高級副總裁曹興信涉嫌嚴重違紀

違法，目前正接受中央紀委國家監委紀律審查和監察調查。

本公司董事會宣佈，解聘曹興信的高級副總裁職務，由2024年9月29日起生效。

上述事項不會對本公司經營發展、財務狀況產生影響。

 承董事會命

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司
陳忠岳

董事長兼首席執行官

香港，2024年9月29日

於本公佈之日，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事：  陳忠岳、簡勤、王俊治及李玉焯
獨立非執行董事：  張永霖、鍾瑞明、羅范椒芬及范駿華